trimônio líquido do Fundo 
(apurado ao final de seu 
exercício financeiro), po-
dendo ser debatida em par-
celas mensais. 

II - Determinar que, ao 
percentual de 0,750% (sete-
centos e cinqüenta milési-
mos por cento) a que se re-
fere o item I, caberá 0,375% 
(trezentos e setenta e cinco 
milésimos por cento) ao 
Banco do Brasil S.A. e 
0,375% (trezentos e setenta 
e cinco milésimts por cen-
to) à Caixa Econômica Fe-
deral, na qualidade de ad-
ministradores do Progra-
ma de Formação do Patri-
mônio do Servidor Público 
(Pasep) e do Programa de 
Integração Social (PIS), 
respectivamente. 

III - Estabelecer que se-
rão contemplados com o